

BAKKEGAARD ApS

Årsrapport

28. august 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2015

Jakob Asger Bøving Lunden

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BAKKEGAARD ApS
Gammel Sellingvej 20
8370 Hadsten

CVR-nr: 35467084

Regnskabsår: 28/08/2013 - 30/09/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve handel, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omkostningerne ved stiftelsen er afholdt af stifteren.

Resultatet for perioden udgør før skat DKK -339.421 og efter skat DKK -339.421, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Det er dog tilfredsstillende, at selskabet har formået at foretage de nødvendige tiltag i årets løb, uden at dette har medført gæld til trediemand, men alene gæld til ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

For regnskabsåret 2014/2015 forventes en tilfredsstillende positiv udvikling i resultatet. Ledelsen forventer at have foretaget de nødvendige investeringer nu, som vil kunne sikre en fornuftig fremadrettet drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 28. aug 2013 - 30. sep 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		-326.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.729
Resultat af ordinær primær drift		-335.020
Andre finansielle indtægter		4
Øvrige finansielle omkostninger		-4.405
Ordinært resultat før skat		-339.421
Ekstraordinært resultat før skat		-339.421
Årets resultat		-339.421
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-339.421
I alt		-339.421

Balance 30. september 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.563
Materielle anlægsaktiver i alt	1	101.563
Anlægsaktiver i alt		101.563
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.629
Andre tilgodehavender		19.970
Tilgodehavender i alt		34.599
Likvide beholdninger		9.136
Omsætningsaktiver i alt		43.735
Aktiver i alt		145.298

Balance 30. september 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-339.421
Egenkapital i alt		-259.421
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.768
Anden gæld		8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		394.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		404.719
Gældsforpligtelser i alt		404.719
Passiver i alt		145.298

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	110292
Afgang	0
Kostpris ultimo	110292
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	8729
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	8729
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101563